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I 

ap Gold - sh.p.k 

Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 

Me 31 Dhjetor 2014 

I\r. 
AKTIVET 

~. ~ 31 Ojeta 2014 
----------------------------------- ~. 
Akti\e Afal:sHa.rtra 

1 lVJetet I\II:reta"e 4 125,435 

2 Deri\S:e che Akti\e Fincnc:icre te I"l'"hjt:Lr per tregtim 

a) C6"ivatEt 

b) .aKti VEt e niJajtl..r per tregti m 

T~i 125,435 

3 Akti\e te tjera Fincnc:icre aatsH<Lrter 

a) Uogari kffkesa tearketueshrre 5 12,785,475 

b) Uogari kffkesatetjffatearkEtueshrre 6 519,040 

c) InstrurTIntetetjffa borxhi 

d) Investi rretetjffa fi narci are 

T~i 13,304,515 

41~ 

a) lendEt e para 

b) Prodhi ni ne prcx:es 

c) Produktete gptshrre 

d) IVBllra perrishitje 

e) Parapagesat per furni zj rre 

T~i 

5 Akti\e EloI~ke aatsH<Lrter 

6 Akti\e AfatsH<Lrtra te I"l'"hjt:Lr per st-itje 

7 ~rYEche~rYEte~ 

T~ i Akti\eVe AfatstKrtra 13,429,950 

II Akth.e Afatgjata 

1 lrM:!StirYE fincnc:icre ~ 

a) PksialechepjesBTIlrrjetetjffa nenjesi tekaltrdluara 

b) Pksialedheinvestirretetjffa nepjeserrarrje 

c) Pksialedheletra tetjEra rreviffe 

<;:) Uogari kffkesetearketueshrre 7 5,405,6CO 

T~i 5,405,600 

2 Akti\e Afatgjata lVlC:eriaie 

a) Td<a 

b) N:lErtesa (neto) 

c) IVBkinffi chepajisje(neto) 8 11,980,366 

<;:) JlI<itivetetjffa afutgjata rrBtffiefe(neto) 8 1,888,CXXJ 

T~i 13,868,366 

3 Akti\e EloIq:jlke Afatgjae 

4 Akti\e Afatgja:a .Ja'n:C:eriaie 

a) Errri i nire 

b) ShpEnzi rret e zhvi II i nit 

c) .aKtivetetjffa afutgjatajamtffiefe 

T~i 

5 KcPtaIi aksicn:r i ~B" 

6 Akti\e te tjera c#at:gjaa (ne f70CES) 

T~i i Akti\eVeAf"al:gjaa 19,273,966 

lUTAIJ AKTlVEVE 32.703,916]; 
 ... .. 

I'll . 

~.~ 


31 Ojeta 2013 

245,557 

245,557 

11,841,620 

519,040 

12.360,660 

12.606,217 

11,980,366 

1,888,CXXJ 

13,868,366 

13,868,366 

26,474,583 



,op Gold - sh.p.k. 

Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 
Me 31 Dhjetor 2014 (VAZHDIM) 

~. 
PASIVETct-E KAPlTALJ

fEf. 

1 raivaet 

2 H.araTjet 

a) HJate dhe obi igacionet afatshkurtra 

b) Kthi rret/Ri pagi JTEt e huave afatgj ata 

c) Ebno te konvert:ueshrre 

3 t-tHe che pacp:gi1TEt 

a) Te pagueshrre ndaj furnitorEVe 9 

b) Tepagueshrrendaj runonjESve 

c) D=:tyri JTEt tati rrore 10 

c;:) HJa tetjffa 11 

d) Parapagi JTEt e arketuEshrre 

4 Gcntet che te crch.rate shtvra 
5 PrwzialE!t ~ra 

1 H.a:e c#atgja:a 

a) HJa, bono dhe detyri rre nga qffaja fi narci are 

b) Bonot e konvert:ueshrre 

Td:ali 

2 t-t.aTaTje te tjera c#atgja:a 

3 PrwzialE!t afagjaa 

4 Gcndet che te crch.rate shtvra 
Pasive Totae Afagjaa 

Totaii~ 

III K<:ptai 

1 ~i i cj(sjD'B" 

2 Ifierva~ rivleresini, 

3 Ifierva sta:lA:cre 

4 Ifierva ligjore 

5 lfiervatetjera 

6 Fftini i f'ktiI..,en dar e 
7 Fftini (huTtJje) e vitit firB'lCicr 

Td:alii~it 

12 

12 

12 

12 

31 Cljetor 201.4 

1,216,200 

92,426 

5,605,600 

6,914,226 

6,914,226 

6,914,226 

1oo,CXXJ 

29,085,CXXJ 

(3,823,274) 

427,964 

25,789,690 

31 Djetor 2013 

1,018,706 

94,151 

1oo,CXXJ 

29,085,CXXJ 

(4,196,580) 

373,306 

25,361.726 

lOfALJ I PASIVEVE ct-E KAPlTAUT 32,703,916 
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lOP Gold - sh.p.k. 
posqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Pasqyra e Te ardhurave e Shpenzimeve 

Me 31 Dhjetor 2014 

ref. 

1 SHtjeneto 13 

2 Te cn:tu-ate tjera r§l~rrtaite e shfTytezirrit 13 

3 
I\tty.;Hrret re i~n e A"CXU<t: I Gatsl-ernct-e Ph:xI-im 
Au:es 

4 
5 

6 

7 
aj 

bj 
cJ 
8 

Plna e kr.,.er r§l riesia eka1arike per qellirre te \o6a 

1W1rq. lendet e pera che sherbirret 

Sl"penzirre te tjera r§l~rrtaite e shfTytezirrit 

Sl"penzirret e pet sa !elit 
Pagat 

Shpenzirret e sigurirreveshoqerore 
Shpenzirretperpersonelin 
Arratizirri che ZhvIeresirret 

14 

14 

15 

15 

16 

9 Fitirri (~) r§l~rrtaite e shfTytezirrit 

10 :e ~~/sf"1Jenzirret fin.rodcre r§l rjesite e 

11 Te crc:f-u'a:/sf"1Jenzirret fin.rodcre r§l pjesa. B • jet 

12 Te cn:tu-a che sf"1Jenzirre fin.rodcre 

3/a Te ordhuro/shpenzirre finandore nga irrve5f:irre te tjerafinandore 
3/b Te ordhuro dhe shpenzirrefinandore nga interesi 
3/c Rtim dhe hurrbje ngo kursi i kerrbimt 

3/d Te ordhuro dhe shpenzirre te tjerafinondore 17 

13 Totali i te ~ che sf"1Jenzirre.e fin.roda-e 

14 Fitirri (n..ni:Jja) pera t:a:irrit 

15 ~mffe~umtrrbfiumn 18 

16 Fitim(tuTbje) netoe '-'tit fin.roda­

31 Dieter 2014 

5,914,CXXl 

919 

(955,400) 

(356,104) 

(3,796,520) 
(441,837) 

365,058 

62,9(6 

62,.906 

427,964 

427,964 

31 Djeter 2013 

6,441,955 

1,172 

(1,059,700) 

(397,310) 

(4,183,362) 

(429,450) 

373,306 

373,306 

373,306 

To
gold 
~··C 
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Posqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Pasqyra e Fluksit Monetar 

Me 31 Dhjetor 2014 

fit:irrj JDI<l tat:irrit 
RregullinE per. 
Arrortizirrin i MM 
Talimjitirri 

Levi7jet: nel<a[itdi QJ1a.LIlues 
Rritje(-)/rerne(+) re tepricfu e kffkesave te arkett.e:;hrYe 

IW 
aktivi teti, si eIre kffkesave te arketu:shrYe te'tjera 

Rritje/rerne re tepricfu inventarit 

Rritje/rerne re tepricfu e retyrilTE'V~ ra-eup3gUar IWaktivitl 
Rritje/renie re [l3lClI:agiITE te ardhura te shtyra 

Rritje/renie reshp:nzirret e shtyra 

l\1etet Mnetare neroIglaktivitetet e shfi:ytezinit 

Blffja e sh:Jqerise se kontrolluar rrirrus p:Ir'Cl1B e arketuara 
Blffja e aktiveve afc1tgjata rrnteriale 

Te arcIhura IWshitja e p3jisjeve 
Divichrl:it e arketuar 
JVfeteMx1eUrenetne ¢d:Jrurneddivitetet i11V(";S(:ueSe 

31 Ojet:or 2014 31 IbjetLr 2013 

427,964 373,306 

(943,855) (1,323,550) 

5,001,3f:f} 638,649 

5,285,478 (311.595) 

Te arcIhura IWerrffirri i kapt3li t aksiorer 
Te arcIhura IWhuarranje afc1tgjata 
I--h.a te c:Irena 
PGg=sat e d2tyrilTE'Ve hU3te afutgjate 

PGg=sat e d2tyrilTE'Ve te qirase finardare 

Rritja (+)jreniaf-) netoe rqeteve IIU1etare 

l\1etet IIU1etare De filfunte periudl1eskIntabeI 

(5,405,600) 

(5,405,600) 

(120,122) (311.595) 
245,557 557,152 

125,435 245,557 
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Top Gold sh.p.k 
Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Pasqyra e Ndryshimit te Kapitalit 
Me 31 Dhjetor 2014 

Kapitali i Rererva Rererva RezErva ~ Rezerva te HtiIri i HtiIri Totali 
aksiCIJar stJtutcre ligjoce RivleresiID. tjlra p:N1pt!l1G1re (In.mtJje) e 

vitit finandar 
Pazidm1IE31dhjetcr2012 1CQOOJ 29,CHl,00J (1.513,012) (2, fill,567) 24;<.Hl421 
9lp:nrl;uja e fitirrit rEto p3- p2Iiu::Ih:'n 

ko~2012 
(2, fill, 567) 2,683,567 

Divid:n:Et: e ~ 
Rritje e rezerves ligjore 
Rritjee rezerves se kaptalit 
Fitirri rEto p3- p:riu::nmkontaI:E. 2013 373,306 373,306 
Pozidm1IE31dhj~2013 100,000 - 29,085,000 (4..196,579) 373,306 ~ 25,361.727 

Sbp:nrlarja e fitirrit rEto p3- p2Iiu::Ih:'n 
373,306 (373,3QS)

kontaI:E. 2013 

Divid:n:Et: e ~ 
Rritje e rezerves ligjore 
Rritjee rezerves se kaptalit 
Fitirri rHo I=ffp:ritx:llH1 kol1.tc:i:X2l 2014 _ _ _ 427,964 427,964 
Pozidm lIE 31 dhjetcr 2014 100,000 - 29,085,000 (3,823,273) 427,964 25,789,691 

tfJ;r
Pasqyrat Financiare u aprovuan nga administratori i shoqerise : 


EDUARD PODA 


r--::> I V /"
it:.t%u.J-W IL;~ f~ 

C 
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Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

SHEN/ME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE 

1­ TE PERGJITHSHME 

Tirane dhe e regjistruar ne Regjistrin Tregtar dt 20.03.2005 

Aktiviteti kryesor i saj eshte : 

Shoqeria "TOP GOLD" sh.p.k eshte e krijuar sipas vendimit Vendim Gjykate-24133 dt.13.07.2000 te te Rrethit 

~ Veprmtari radiofonike . 

Kapitali themeltar eshte: 100.000 leke me ortak te vetem Z. Eduard Poda. 

Perfaqesues ligjor eshte Z. Eduard Poda. 

2- PARIMET E PERGJITHSHME TE PASQYRAVE FINANCIARE 

(a) Deklarata e parimeve kontabel 

Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel 
dhe tatimor ne Shqiperi. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 
"Per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare". 

(b) Parimet e pregatitjes 

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike. 

Politikat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paraqitura ne keto pasqyra 
financiare . 

(c) Monedha funsionale dhe raportuese 

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel 
ne Shqiperi. 

3- POUTIKAT KONTABEL KRYESORE 

(a) Aktivet Monetare 

Aktivet Monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne IIogarite bankare. 

(b) Uogarite e arketueshme 

L10garite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre. 

(c) Detyrime tregtare te tjera 

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre. 

(d) Agtivet afatgjate materia Ie 
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me 

(i) Njohja dhe v/eresimi 
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga 
zhvleresimi (nqs ka) 

(ii) Amortizimi 

Amortizimi pasqyrohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne baze te metodes se vleres se 
mbetur per asetet e saj makineri dhe pajisje, mobilje dhe orendi, pajisje zyre dhe informatike e te tjera . 
Per perudhen ushtrimore 2014 shoqeria Top-Gold nuk ka lIogaritur amortizim per makineri dhe pajisje 

(e) Njohja e te ardhurave 

Te ardhuarat jane vleresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe perfaqeson 
shu men e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivitetit normal, neto per zbritjet dhe 
taksat e lidhuara me shitjen. ~ 

(f) Monedhat e huaja 

Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se transaksionit, ndersa ne fund te 
vitit eshte bere rivleresimi me kursin edt. 31.12.2014 te Bankes se Shqiperise. Diferencat jane paraqitur ne 
pasqyren e rezultatit . 

Kurset si me poshte jane: 

31.12.2014 31.12.2012 

Kurse e kembimit 

Euro/Leke 140.14 140.20 

USD/ Leke 115.23 101.86 

(g) Tatim fitimi 

Tatim fitimi, i njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte detyrimi tatimor i pritshem per te 
ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te miratuar ne diten e pergatitjes se bilancit 
kontabel. 

(h) Perdorimi i vleresimeve 

Pregatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi qe te beje vleresime dhe supozime qe ndikojne ne vleren 
e raportuar te aktiveve e detyrimeve, ne paraqitjen e aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e 
publikimeve te pasqyrave financiare si dhe ne shu mat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e 
periudhes se raportimit. 

Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga ate te vleresuara . 

4- MJETE MONETARE 

Gjendja e likuiditeteve rakordon me shu men e ekstrakteve te bankes dhe gjendjes se arkes ne 31.12 .2014. 
Shoqeria ka lIogari bankare ne leke dhe ne valute. Per gjendjet ne valute eshte bere rivleresimi me kursin fiks 
te Bankes se Shqiperise ne dt. 31.12.2014 dhe diferencat jane pasqyruar ne rezultatin e shoqerise. Gjendja e 
likuiditeteve sipas bankave me 31.12.2014 paraqitet si me poshte: 
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30 Uliera- 2014 30 Uliera- 2013 

... 


Vlera/ Vlera/ Vlern/ Vlern/ 
Mete rnnetare tnme BlOOa M::necllia Elwivalenca ne ElwivalenGIDe El«Jiv3lenca ne El<uivaIenGIDe 

AlL V31ute AlL Valute 

u~ njedh.:se llionBarl< ALL 104,516 0 10,314 

U~ njedh.:se llionBarl< EWO 0 0 21 0 
U~ njedh.:se TIrarnBank ALL 0 0 0 
Ucgui njedh.:se TIranaBank EWO 0 0 0 0 

Tc&ili AIL 104,516 0 10,336 0 

30 Uliera- 2014 30 Uliera-2013 

Vlera/ Vlera/ Vlera/ Vlera/ 
l\1etelloearene~ M:nedha Fl<uivaIenca ne ElwivalenGIDe Fl<uivaIencane ElwivalenGIDe 

" AlL Valute AlL Valute 

Arka ALL 20,919 235,222 
Arka HJR 0 0 0 0 

Arka lID 0 0 0 0 

Tc&ili AlL 20,919 0 235,222 0 

5- KERKESA TE ARKETUESHME 

Shuma ne pasqyra perfaqeson detyrimin e te treteve ndaj shoqerise per fatura te palikujduara ne vlere 

'12,785,475 ALL 


31 Illjetcr2014 31 Illjetcr 2013 

Gazeta 9-qip- l£ke AlL 9,322,88) 8,laJ,460 

Mn::tni 91P< l£ke AlL 1,96&050 1,784;450 

Valtel.ina shP< AlL 1,494;565 676,565 
DAST AlL 1,(H),00) 

FIBANK AlL 140,145 

Tdali 12.785,475 11.841.620 

6- TE TJERA KERKESA TE ARKETUESHME 

Shoqeria Top Gold ne fund te periudhes ushtrimore 2014, rezuiton me tatim fitimi te mbipaguar me vieren 
519,040 ALL. 

31 Illjetcr 2014 31 Illjetcr 2013 


Te tjerakernesa te 

alliet:uestnrE 


TatimFitini I Parap3guar AlL 519,040 519,040 

Tdali 519,040 519,040 
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Jllenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

7· KERKESA TE ARKETUESHME AFATGJATE 

Gjate vitit 2014 shoqeria Top-Gold ka dhene hua shoqeirse Top-Channel me vleren 5,405,600 leke. 

HtaTop 01ar"Jrfl sh.a 

Totali 

8­ AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 

\.1ern IV1sto e AM1I1E ,01.01.2014 4,309,940 24,465,000 

~gate2014 

Nxje:tje jashte pEnbrirrit 

4,309,940 24,465,000 
Anu1iz:irti i akwnIIuar 01.01.2014 2,115,S74 14,679,000 

Airrrtizirri I viti t 2014 

Nxje:tje jashte pEnbrirrit 

Anu1iz:irti I akwnIIuar, 31 .eta"2014 2,115,S74 14,679,000 2,832,000 
\.1ern netoeAM12014 2,191,366 9,786,000 :1.888,000 
\.1ern netoeAM12013 2,191,366 9,786,000 :1.888,000 

9· LLOGARI TE PAGUESHME 

Ne kete ze jane perfshire detyrime te shoqerise ndaj furnitoreve te saj per mallra e sherbime. 
Me 31.12. 2014 shoqeria nuk ka ndaj punojosve 

33,494,940 

33,494,940 
19,~S74 

19,626,S74 
13,868,366 
13,868,366 

Te~ndaj fi.unitcreve 

1'h:>rrn KOla-Leke 
Erjeta G:>lxl 

TopAltenia Rrlio 
Viktori TeI]X) 
TopGBnrel sill 

Totali 

31l1ljeur 2014 31l1ljeur 2013 

AlL 

5,405,600 

Tatd 

31l1ljeur 2014 31l1ljeur2013 

l\Ibn:rlha 

AlL 615, (XX) 450,CXX> 

AlL 140,(XX) 22O,CXX> 

AlL 211,200 1ff),fn) 

AlL 250,(XX) 12S,(0) 

AlL 62.9QS 

1.219,200 1.01~706 

9 



10-	 DETYRIME TATIMORE 

. Ne kete ze jane perfshire detyrimet e shoqerise per sigurime shoqerore e shendetesore dhe detyrimi per Tatim 
mbi te ardhurat personale te muajit Dhjetor 2014. 

31Iljetcr 2014 31 Iljetcr2013 

IRtyrinE ndaj buxhetit Mn:dh:l 
Sgurirre sh:Jqerore dh2 shn:i2t:sore AlL 67,402 59,CX)l 

Tabmnbi te arrlhurat fHSonale AlL 25,024 35,147 

Tabm fitrri AlL 
Totali 92.426 94,151 

11- HUAMARRJE TE TJERA 

Shoqeria Top Gold per vitin ushtrimor 2014 ka marre hua aprej 5,605,000 Leke 

31 Iljetcr 2014 31 Iljetcr2013 

l-iJarrmTje te11era 

I-h.a te tjera AlL 5,aE,EOO 

Totali 

12- KAPITALII VET 

a. 	 Kapitali I nenshkruar 
Kapitali i regjistruar ne gjykate eshte 100.000 leke. 

b. 	 Fitime ose humbje te mbartura 
Pasqyrohet ne bilanc me vleren (3,823,273) leke dhe pasqyron humbjen e viteve te kaluara. 

c. 	 Fitime ose humbje te ushtrimit 
Fitimi pasqyrohet ne bilanc me vleren 427,964 leke qe perfaqeson rezultatin neto te shoqerise per 
periudhen ushtrimore 01 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014. 

13-	 TE ARDHURAT 

Te ardhurat jane realizuar nga aktiviteti kryesor i shoqerise. 

Teanlhurat 	 31l!tjetcr2014 31l!tjetcr2013 

l'vbra:Irn 
Te ardhLnCItrw shitjet: AlL 5,914;axJ (;441,955 

Te an:lhura rwvEpiITtarite e shfiyt:ezinit AlL 919 1,172 

Totali 	 AlL 5,914,919 6,443,127 

14- BLERJE MALLRASH 

Ne kete ze perfshihen te gjithe shpenzimet e kryera per veprimtarine e shfrytezimit 
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Top Gold sh.p.k 
Shenime per Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

Millrn, lende tep:uadhe sherbiJTE dhe 
31UJjet<r2014 31 UJjet<r 2013 

Shpeuz.. te"IJeraI§lvep. e shfrytezirrIt: 

Qira 
~e dhe rip:nillJ2 
Tetjera 

91p2nzillJ2 ~ slHbrretb3nl<are 
Tck>a dhetarifuvendxe 
TatillJ2 te tjera (AKEP+.KKRT) 
Gjota dhe cErn;hp:rliillJ2 

~e £Y3. kerrlJi.rra-&pn<thirretvalutore 

Totali 

l\Ibredha 

AlL 
AlL 
AlL 

AlL 
AlL 
AlL 
AlL 

AlL 

AlL 

(955,400) 
o 

(511) 
(13,153) 

(15,120) 
(327,300) 

o 
(21) 

(1.059,700) 
o 

(718) 
(1Q052) 

(15,120) 
(331.040) 

(34;300) 
o 

CL457,01<?1 

15- SHPENZIMET E PERSONELIT 

Ky ze perfshin shpenzimet e personelit qe lidhen me pagat si dhe shpenzimet per sigurime shoqerore e 
shendetesore pjesa qe i takon punedhenesit. 

31 Ibjetoc' 2014 31 Ibjet<r 2013 


l\Ibnedha 


~rretp:!rp;!glt AlL (3.7%520) (4, 183, 362) 

~gurirret shoqerore srnrl:tsore AlL (441,ffi7) (429,450) 


Totali AlL (4,238,35!l (4!?12,812) 

16- SHPENZIME AMORTIZIMI 

Per vitin ushtrimor, shoqeria nuk ka lIogaritur amortizim dhe zhvleresime per Aktivet Afatgjate. 

17- TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE TJERA FINAN ClARE 

Teardllna dhe.shpen:z.iI!e finandare 31 UJjet<r 2014 31 UJjet<r2013 

l\Ibnedha 
Teardhura dhe shfaIzillJ2 te tjera financiare AlL 62,906 o 

Totali AlL 62,906 o 

18- REZULTATI TATIMOR 

Rezultati tati.Jnr 

Ht:irri. para tatiIrit 
91pnzillJ2 te p:mjohura 

Ml::Ertje hurrl::Jje vitff p:rraarclh:se 

Fitim fiskaI 

TatiJ:nfitim (15%~ 

l\Ibredha 


AlL 


AlL 


AlL 


AlL 

AlL 

1jet<r 201431ll 31ll1jet<r2013 

427,964 
0 

(2275,163) 

373,nJ 

35,008 

(26ffi,567) 

(1,847,199) (2,275,163) 

0 

HtimNeto AlL (4275,163) 
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Gold sh.p.k 
jliiiiiiiiiiier Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2014 

31 Ibjetoc2014 31 Ibjetoc2013 

Moredha 
Gj0h3. c:ll"e OOrfihpertlirre ALL o (34,300) 
Tetjera ALL o (718) 

TaaIi AIL o 

19- NGJARJE PAS DATES SE RAPORTIMIT 

Nuk ka asnje ngjarje te mepasshme pas dates se raportimit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto 
pasqyra financiare. 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 


Erion Dylgjeri 


/~ ~;.~ ~~'-' 

Administratori 
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